Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu diirfen:

Geburtstagskarte, gefalzt auf DIN lang, vertikaler Zickzackfalz, 8-seitig

Menge: 1 x 25 (Stk.)

Preis

Verarbeitung

Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwSt.
Gesamtpreis

37,21 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

37,21 EUR
7,07 EUR
44,28 EUR

allesDruckbar.de v

Datum: 21.07.2025

Bezahlung duch Vorauskasse, Keditkarte, Paypal und Sofortiiberweisung mdglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kénnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausflihrung lhrer Drucksachen méchten wir Ihnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne lhren Auftrag. Bei Fragen
stehen Ihnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfligung.

allesDruckbar.de

Wilmersdorfer Str. 164

10585 Berlin

Tel. 030 965 90 124

E-Mail: support@ allesdruckbar.de
Inhaber: Orhan Tosun
Steuernummer: 13/562/01536



